
 
Zarządzenie nr 163/2022 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 19.10.2022 

 

w sprawie wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów trwałości projektu 

grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.) oraz na podstawie § 4 pkt 11 Regulaminu Konkursu 

Grantowego Cyfrowa Gmina, oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia -REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności za zagrożenia Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Wdraża się procedurę monitorowania utrzymania efektów oraz trwałości projektu grantowego 

pn. „Cyfrowa Gmina” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. monitoringu i trwałości projektów.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy Kroczyce 

        Stefan Pantak 


